
AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 
 

 

 

 

Oggetto: procedura aperta per l’affidamento del servizio di copisteria ed attività connesse presso il 

locale sito di fronte al piano terra dell’Edificio 12 di Viale delle Scienze, di proprietà dell’Università 

degli Studi di Palermo per la durata di anni cinque, dell’importo complessivo presunto di € 64.350,00, 

oltre IVA - CIG: ZF52BC2FAE  

 

AVVISO ESITO  

SEZIONE I: STAZIONE APPALTANTE 
 

I.1) Denominazione: Università degli Studi di Palermo; indirizzo: Piazza Marina, 61, Palermo. Contatti: 

Area Affari Generali, Patrimoniali e Negoziali - Settore Patrimonio ora denominata Area Affari Generali e 

Istituzionali - e-mail: caterina.rera@unipa.it; PEC: pec@cert.unipa.it 
 

 SEZIONE II: DATI DELLA CONCESSIONE 
 

II.1) Oggetto: affidamento del servizio di copisteria ed attività connesse presso il locale sito al piano terra 

di fronte l’Edificio 12 di Viale delle Scienze, di proprietà dell’Università degli Studi di Palermo  

II.2)   CIG: ZF52BC2FAE 

II.3) CPV: AR.07 Gestione degli Immobili 

II.4) Durata: anni cinque  

II.5) Valore presuntivo del prezzo da corrispondere all’Amministrazione: € 64.350,00 oltre IVA 
 

SEZIONE III: DATI DELLA PROCEDURA  
 

III.1) Tipo di procedura: aperta 

III.2) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

III.3) Pubblicazione: sul profilo del committente nella sezione “Albo Ufficiale” e nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”, sull’Albo pretorio del Comune di Palermo, nonché sulla piattaforma 

telematica u-buy cineca 

III.4) Scadenza presentazione offerte: 9.3.2020 ore 13.00 

III.5) Apertura offerte: 10.3.2020 ore 10.00 
 

 SEZIONE IV: AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE 
 

IV.1) Soggetti partecipanti: 1 

1) Rigenera Service s.r.l. con sede in Bagheria (PA), Via J.S. Bach n. 3 

IV.2) Soggetti ammessi: 1 

IV.3) Aggiudicatario: Rigenera Service s.r.l. con il punteggio complessivo di 100/100 

IV.4) Rialzo offerto: dell’11,9% (undicivirgolanove), corrispondente all’importo offerto pari a € 7.657,65 

(settemilaseicentocinquantasette/65 euro) sull’importo complessivo del canone di concessione posto a 

base d’asta 

IV.5) Importo di aggiudicazione: € 72.0067,65 (settantaduemilasette/65 euro), oltre IVA  

IV.6) Data di aggiudicazione: Decreto dirigenziale rep. n. 3237 prot. n. 90102 del 28.10.2020 

IV.7) Comunicazione ex art. 76, comma 5, D.Lgs 50/2016: prot. n. 95191 del 9.11.2020 

IV.8) Aggiudicazione definitiva: Determinazione dirigenziale rep. n. 3657 prot. n. 103681 del 25.11.2020. 

 

Il presente avviso viene pubblicato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 29, comma 1, del D.lgs. n. 50/2016, sul 

profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

Palermo, 25.11.2020 

 Il Dirigente 

 dott. Calogero Schilleci 

mailto:pec@cert.unipa.it

		2020-11-26T10:21:12+0000
	Calogero Schilleci




